% FUR PORSCHE BOXSTER (TYP 986)

BILD-NR. ARTIKEL-NR.

1 K 00057001
2 K 00057002

K 00088416
3 A 00295308
C 00296089

4 K 00057004
4 K 00057005

5 K 00057006
6 C 00295983
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Bestellen Sie jetzt im neuen
RIEGER-Onlineshop unter:

www.rieger-tuning.biz/shop

BESCHREIBUNG
Aussparungen
fiir TFL
RIEGER Spoilerstofistange, Porsche Boxster (Typ 986) 09.1996-10.2004, inkl. Alugitter, ABS -
RIEGER Spoilerstostange, Porsche Boxster (Typ 986) 09.1996-10.2004, inkl. Alugitter, ABS ]

RIEGER Lufteinlassblenden, links/rechts mit Ausfrésung, fiir RIEGER SpoilerstoRstange, ABS/schwarz glanzend
Hella LED-Tagfahrleuchten Einbohrspots, mit Positionslicht-Funktion, links/rechts, (Satz: 8 Stiick je Seite)
Kabelsatz zu Tagfahrleuchten (wird zur Montage empfohlen)

RIEGER Seitenschweller mit Schacht und Ausschnitt, links, Porsche Boxster (Typ 986) 09.1996-10.2004, inkl. Alugitter, ABS
RIEGER Seitenschweller mit Schacht und Ausschnitt, rechts, Porsche Boxster (Typ 986) 09.1996-10.2004, inkl. Alugitter, ABS

RIEGER Heckschiirzenansatz, Porsche Boxster (Typ 986) 09.1996-10.2004, Endrohraussparung mittig, inkl. Alugitter, ABS
Lufteinlasse seitlich, links/rechts, Porsche Boxster (Typ 986) 09.1996-07.2002, ABS
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A ®@YV §-Symbole siehe Umschlagflappe

PREIS IN €
Lufteinlass-
blenden mit
Ausfrésung

] 598,00

u 598,00

Aufpreis 30,00

395,00

35,00

194,00

194,00

398,00

169,00

Hotline +49 (0) 87 21/ 96 19-0





