



Abb. zeigt ABS/Carbon-Look



Bestellen Sie jetzt im neuen
RIEGER-Onlineshop unter:
www.rieger-tuning.biz/shop

ABS/CARBON-LOOK

■■■ FÜR PORSCHE BOXSTER (TYP 986)

●▲●●● □-Symbole siehe Umschlagflappe

BILD-NR.	ARTIKEL-NR.	§	BESCHREIBUNG	Aussparungen für TFL	Lufteinlass- blenden mit Ausfräzung	PREIS IN €
1	K 00057001	▲	RIEGER Spoilerstoßstange, Porsche Boxster (Typ 986) 09.1996–10.2004, inkl. Alugitter, ABS	-	■	598,00
2	K 00057002	▲	RIEGER Spoilerstoßstange, Porsche Boxster (Typ 986) 09.1996–10.2004, inkl. Alugitter, ABS	■	■	598,00
-	K 00088416	▲	RIEGER Lufteinlassblenden, links/rechts mit Ausfräzung, für RIEGER Spoilerstoßstange, ABS/schwarz glänzend			Aufpreis 30,00
3	A 00295308	▲	Hella LED-Tagfahrleuchten Einbohrspots, mit Positionslicht-Funktion, links/rechts, (Satz: 8 Stück je Seite)			395,00
-	C 00296089		Kabelsatz zu Tagfahrleuchten (wird zur Montage empfohlen)			35,00
4	K 00057004	▲	RIEGER Seitenschweller mit Schacht und Ausschnitt, links, Porsche Boxster (Typ 986) 09.1996–10.2004, inkl. Alugitter, ABS			194,00
4	K 00057005	▲	RIEGER Seitenschweller mit Schacht und Ausschnitt, rechts, Porsche Boxster (Typ 986) 09.1996–10.2004, inkl. Alugitter, ABS			194,00
5	K 00057006	▲	RIEGER Heckschrüzenansatz, Porsche Boxster (Typ 986) 09.1996–10.2004, Endrohraussparung mittig, inkl. Alugitter, ABS			398,00
6	C 00295983	▲	Lufteinlässe seitlich, links/rechts, Porsche Boxster (Typ 986) 09.1996–07.2002, ABS			169,00